2a. b. d. Jesús

3 d'ito die 3

12. b. Josepha Dorit va. de Pasqual peros & Juan. Noack simul et Jo
sephidum confesser deure als administradors 12. b. forment
metten septuaginta los pones de Agost delany 1635
ab eor. propter real pro quibus obligacionem
viamus. *Alum. No. 3*

Testes Clara Ferrera de la da. sup peros gabriel
mira de No. 3. pla. Ferrera de Juan
No. 3

3 d'ito die 3

2. b. Gabriel mira & Pere mira san pare simul et Josephidum
confesser deure adils administradors 2. b. de forment pro
metten septuaginta los pones dia de Agost delany 1635
ab eor. propter real & pro quibus obligacionem
viamus. *Alum. No. 3*

Testes frans botella & Antoni pasqual de
No. 3. rap.

3 d'ito die 3

4. b. Antoni pasqual & frans botella simul et Josephidum con
fesser deure adils administradors 4. b. forment propter
metten septuaginta los pones dia de Agost delany 1635 ab
eor. propter real & pro quibus obligacionem
viamus. *Alum. No. 3*

Testes Augusti baly & Juane mira de No. 3
rap.

Q ditodie

12.6. Fransys botella *et* Antoni pasqual confessen deure als
dits administradors 12.6. de formant lo prome tany
e l'adit lo primer de Agost delany 1635 ab exa. prompte
qual *et* proquisibus obligaron *et* anumeraron *et* l'item
Alum. Aluoz

Testes predicti
Q ditodie

2.6. Nofre canlo major d'edris *et* Frans canlo son fill confessen deure als
dits administradors 2.6. de formant lo prome tany e l'adit lo
primer de Agost delany 1635 ab exa. prompte *et* qual
proquisibus obligaron *et* anumeraron *et* l'item Alum. Aluoz

Testes nofre barber *et* Pere gil de Aluoz
Cass

Q ditodie

2.6. Frans canlo fill de nofre *et* Pere gil confessen deure
alsdits administradors 2.6. de formant lo qual prome tany
e l'adit lo primer de Agost delany 1635 ab exa. prompte
et qual *et* proquisibus obligaron *et* anumeraron *et* l'item
Aluoz Testes nofre barber *et* Nofre canlo major d'Aluoz
Cass

Q ditodie

2.6. Japp Jorda de Barblazar *et* Berthomeu Jorda son fill
confessen deure alsdits administradors 2.6. de formant lo
hauer lo qual prome tany e l'adit lo primer de Agost
delany 1635 ab exa. prompte *et* qual *et* proquisibus
obligaron *et* anumeraron *et* l'item Alum. Aluoz

Testes nofre barber *et* Auguste d'Aluoz
Cass

1a. 66.

Die vij nouembri Anno
1635

12.6. Luis miralles y Juan carbonell simul et prohibendum confessor
de als administradors dela clauor 2.6. de formen les quals pro
metten restituir y fornar lo primos de sept del any
primos biment 1635 abey. prompte qualz y pro quibusz
obligarenz y numerarenz. Alun. Alon.